
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

 

1 

 

 
Váš dopis zn.:    Obec Bílovice 

IČO 00290793  
Bílovice č. p. 70  
687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
 
V zastoupení 
 
Ing. Michael Borkesz 
IČO 05643945 
Včelary č. p. 646  
687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 

Ze dne:  

Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/50264/2024/ZaplD 
Spis/ 8093/2024 

Počet listů/příloh: 0/0 

Vyřizuje: Ing. Dana Zapletalová 

Telefon: 572 525 551 

E-mail: dana.zapletalova@mesto-uh.cz 

Datum: 30. května 2024 

 
Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 
 
Dne 24.05.2024 podal stavebník Obec Bílovice, IČO 00290793, Bílovice č. p. 70, 687 12  Bílovice u 
Uherského Hradiště v zastoupení Ing. Michaelem Borkeszem, IČO 05643945, Včelary č. p. 646, 
687 12  Bílovice u Uherského Hradiště na vydání společného územního a stavebního povolení pro 
stavbu „Oprava chodníku podél silnice II/497“ na pozemcích parc. č. st. 276/1, zastavěná plocha a 
nádvoří, 240/3, zahrada, 1528/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, st. 295, zastavěná plocha a 
nádvoří, 1528/2, ostatní plocha, silnice, 237, zahrada, 236/2, zahrada, 234/4, orná půda, 1528/11, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, st. 234, zastavěná plocha a nádvoří, 1528/10, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, st. 325, zastavěná plocha a nádvoří, st. 375/1, zastavěná plocha a nádvoří, st. 376/1, 
zastavěná plocha a nádvoří, 1528/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, st. 331, zastavěná plocha a 
nádvoří, 229/3, orná půda, st. 324, zastavěná plocha a nádvoří, 212, zahrada, 210, zahrada, 209, 
zahrada, 208, zahrada, 205, zahrada, 1637, ostatní plocha, ostatní komunikace, 1639/1, zahrada, 1640, 
zahrada, 1641, zahrada, 1528/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 1642, zahrada, 1643, zahrada, 
1644/1, zahrada, 1646/3, zahrada, 1528/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 1647/2, orná půda, st. 
210/2, zastavěná plocha a nádvoří, st. 210/1, zastavěná plocha a nádvoří, st. 209/2, zastavěná plocha 
a nádvoří, 1534/2, ostatní plocha a ostatní komunikace, 1651/2, zahrada, 204/1, orná půda, 1651/1, 
zahrada, 1652/2, zahrada, 1653, zahrada, st. 192, zastavěná plocha a nádvoří, 1655/2, zahrada, 
1658/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  st. 235, zastavěná plocha a nádvoří, 1737, zahrada, st. 
198, zastavěná plocha a nádvoří, 2/1, zahrada, st. 206, zastavěná plocha a nádvoří, 1528/4, ostatní 
plocha, silnice, st. 176, zastavěná plocha a nádvoří, st. 166/3, zastavěná plocha a nádvoří, 1540/1, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, 1528/5, ostatní plocha, manipulační plocha, 34/1, ostatní plocha, 
zeleň, 34/2, ostatní plocha, jiná plocha, st. 69, zastavěná plocha a nádvoří, 255/3, ostatní plocha, jiná 
plocha, st. 55, zastavěná plocha a nádvoří, st. 64, zastavěná plocha a nádvoří, 254/4, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, 285/2, orná půda,  285/5, orná půda, 285/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
285/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, st. 57, zastavěná plocha a nádvoří, 255/5, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, 296, ostatní plocha, jiná plocha, 284, ostatní plocha, jiná plocha, 193/14, ostatní 
plocha, jiná plocha, 255/4, ostatní plocha, jiná plocha, 255/1, ostatní plocha, silnice, st. 79, zastavěná 
plocha a nádvoří, st. 89, zastavěná plocha a nádvoří, 193/17, orná půda, st. 81, zastavěná plocha a 
nádvoří, st. 86, zastavěná plocha a nádvoří, 187/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, st. 70, zastavěná 
plocha a nádvoří, st. 71, zastavěná plocha a nádvoří, st. 84, zastavěná plocha a nádvoří, 181/2, ostatní 
plocha, jiná plocha, st. 92, zastavěná plocha a nádvoří,  176/5, zahrada, 172/3, ostatní plocha, jiná 
plocha, st. 104, zastavěná plocha a nádvoří, st. 91, zastavěná plocha a nádvoří, 165, zahrada, st. 113, 
zastavěná plocha a nádvoří, st. 82, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště,  162/2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, st. 56, zastavěná plocha a nádvoří, vše k.ú. Bílovice u Uherského Hradiště. 
 
Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební řízení ve výše uvedené věci. 
 

 



 

 

2 

 

Stavba obsahuje: 
V rámci SO 101 Chodníky je navržena stavební úprava stávajících chodníků v obci Bílovice u 
Uherského Hradiště ve Zlínském kraji a jejich doplnění ve směru na Jarošov. Úpravy chodníků se týkají 
chodníků od provozního staničení silnice II/497 km 6,338 50 až do staničení km 7,450 58 a jsou pro 
přehlednost rozděleny na 4 dílčí části: 
SO 101.1 Chodník vlevo 
SO 101.1 Chodník vpravo - část  A 
SO 101.3 Chodník vpravo-část B  
SO 101.4 Chodník vpravo-část C 
Nově tedy dojde k odstranění všech stávajících obrub a jejich nahrazení novými obrubami s nášlapem 
0,12m (min.0,10m), odstranění celé konstrukce chodníku a jejich nahrazení vrstvami novými, nové 
vytvoření sjezdů k nemovitostem se sjednocenou šířkou 4,00 m vyjma sjezdů sdružených, kde jejích 
šířka je individuální a výjimečně širší než maximální povolená šířka 6,00m, což vychází z jejich 
stávajícího neměnného umístění. V rámci navržených úprav budou tedy tyto stávající komunikace pro 
pěší- chodníky nově od komunikace v celé délce odděleny novými silničními betonovými obrubami o 
výšce nášlapu +0,12m (min.0,10m), v místech sjezdů k nemovitostem přejezdovými obrubami o nášlapu 
+0,04m (max.0,05m) a v místech přechodů pro chodce přejezdovými obrubami o nášlapu max. 0,02m. 
Chodníky budou mít jednotnou šířku 1,65m mezi obrubami, pouze u SO 101.2 je chodník s ohledem na 
stávající stav a majetkové poměry lokálně zúžený na 1,30m na délku 44,2m a chodník SO101.3 s 
ohledem na stávající poměry, kdy chodník s ohledem na stávající zástavbu nejde rozšířit má šířku 1,35m 
mezi obrubami. Podélné sklony budou drženy stávající dle hrany silnice II/497, příčný sklon bude 
max.2,0% směrem do vozovky, případně lokálně přizpůsobený dle stávajících sjezdů. Povrch chodníků 
bude ze zámkové dlažby. 
V rámci SO 110 Autobusové zastávky je navržena stavební úprava čtyř stávajících autobusových 
zastávek SO 110.1 BUS zastávka 1- zastávka ve Včelarech vpravo, směr Březolupy SO 110.1 BUS 
zastávka 2- zastávka ve Včelarech vlevo, směr Jarošov SO 110.3 BUS zastávka 3- zastávka v Bílovicích 
vlevo, směr Jarošov SO 110.4 BUS zastávka 4- zastávka v Bílovicích vpravo, směr Březolupy. 
Nástupiště pro cestující jsou navržena jako bezbariérová, výška nástupní hrany je navržena 0,20nn 
(min.0,17 u rekonstrukcí stávajících zastávek), příčný sklon nástupiště 2,0% a šířka nástupiště je >2,0m 
(min. 1,70m ve stísněných poměrech u zastávky ve Včelarech ve směru na Březolupy). 
SO 401 Veřejné osvětlení 
V rámci stavebních úprav chodníků budou u přesouvaných přechodů pro chodce osazeny nové 
nasvětlovací stožáry přechodů. 
 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí jako příslušný 
speciální stavební úřad dle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 334a odst. 1 a 3 zákona č. 283/2021 Sb. 
Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 15 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 
31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“),  věcně a místně příslušný dle ust. § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád„) oznamuje v  

souladu s ustanovením § 94m stavebního zákona zahájení společného územního a stavebního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Projednání společného územního a stavebního řízení 
je v souladu s ustanovením § 94j   až p stavebního zákona. V projednání žádosti o vydání společného 
rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona, upouští stavební úřad od 
ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k provádění. Stavební úřad zároveň v souladu 
s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona stanoví, že účastníci řízení mohou své námitky a 
dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak 
se k nim nepřihlíží. Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 
stavebního zákona, musí být uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace se v souladu s ustanovením §94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 
vlastnická nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a 

  

 

 



 

 

3 

 

stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. 
 
Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a další úkony v řízení se doručují 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků. V 
případě řízení s velkým počtem účastníků stavební úřad doručuje oznámení o zahájení řízení a další 
úkony v řízení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) a dotčeným orgánům jednotlivě; účastníky 
podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci podle § 94k písm. a), c) a d). U stavebních záměrů 
zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se 
doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d). Účastníci řízení podle § 
94k písm. e) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou 
vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem stavebního záměru. 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve shora stanovené lhůtě na Městském úřadu v Uherském 
Hradišti, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního plánování, stavebního řádu 
péče v úřední dny (PO, ST 8.00-11.00, 11.30-17.00), ostatní dny po předchozí domluvě. 
Nechá-li se některý  z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 
moc.  
Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem společného územního a stavebního řízení, 
je povinen strpět ohledání na místě podle § 54 správního řádu, a k tomuto účelu je zpřístupnit. 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Dana Zapletalová 
Vedoucí oddělení 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Uherské Hradiště. 
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne...................                                    Sejmuto dne……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1,2 v návaznosti 
na § 144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření příp. odvolání je rozhodující den vyvěšení dle 
ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje tj. Městský úřad Uh. Hradiště. Dále písemnost bude vyvěšena na úřední desce 
OÚ Salaš. 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona doručuje jednotlivě: 
Josef Dominik, Záhumení č. p. 784, 687 22 Ostrožská Nová Ves 
Petr Dominik, Bílovice č. p. 271, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
David Dominik, Bílovice č. p. 271, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Josef Strachota, Kozojídky č. p. 34, Kozojídky, 696 63 Hroznová Lhota 
Hana Březinová, Bílovice č. p. 219, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Antonín Veselý, Stará Tenice č. p. 1201, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Martina Čadová, Bílovice č. p. 533, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Barbora Klofáčová, Včelary č. p. 320, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 



 

 

4 

 

Alena Bilavčíková, Včelary č. p. 438, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Václav Flíbor, Včelary č. p. 467, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Flíborová, Včelary č. p. 467, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Mikel, Velký Ořechov č. p. 216, 763 07 Velký Ořechov 
Hana Miklová, Velký Ořechov č. p. 216, 763 07 Velký Ořechov 
Petr Dostálek, Bílovice č. p. 235, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Petr Moravčík, nám.Osvoboditelů č. p. 282, 691 02 Velké Bílovice 
Petra Moravčíková, Ve Strhanci č. p. 131, 686 04 Kunovice 
Karel Dvořáček, Bílovice č. p. 72, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Božena Dvořáčková, Bílovice č. p. 72, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Dušan Kašný, Bílovice č. p. 255, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Olga Lapčíková, Bílovice č. p. 522, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiří Lapčík, Bílovice č. p. 390, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Svatava Obdržálková, Bílovice č. p. 177, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdeněk Opluštil, Na Kopečku č. p. 248, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Oldřiška Langerová, Bílovice č. p. 183, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Ilona Polášková, Bílovice č. p. 97, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jan Křivák, Bílovice č. p. 274, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Rostislav Blaha, Bílovice č. p. 125, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Milan Blaha, Včelary č. p. 365, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Miroslav Brázdil, Jeseník nad Odrou č. p. 97, 742 33 Jeseník nad Odrou 
Martin Vašina, Včelary č. p. 371, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Machala, Včelary č. p. 439, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Alois Machala, Včelary č. p. 479, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Bronislava Krystová, Bílovice č. p. 204, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiří Šipka, Bílovice č. p. 639, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jarmila Machová, Halenkovice č. p. 460, 763 63 Halenkovice 
Jiří Šustr, Výšina 635, 760 01 Zlín 1 
Michal Hižnaj, Bílovice č. p. 190, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jana Hižnajová, Bílovice č. p. 190, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Vymyslická, Bílovice č. p. 567, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Ladislav Polách, Kněžpole č. p. 245, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Vladimíra Poláchová, Kněžpole č. p. 245, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Rybnikářová, Včelary č. p. 537, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jana Valešová, Včelary č. p. 537, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Eva Poláchová, Bílovice č. p. 244, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Polách, Bílovice č. p. 244, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Petra Horková, Bílovice č. p. 290, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Veronika Maňásková, Modrá č. p. 61, 687 06 Velehrad 
Marcela Mikulincová, Bílovice č. p. 413, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Hana Polášková, Bílovice č. p. 412, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdeněk Hera, Bílovice č. p. 505, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marcela Zetíková, Louky č. p. 432, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Jakub Vlasatík, Bílovice č. p. 160, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Šárka Šurá, Bílovice č. p. 249, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Michal Šurý, Bílovice č. p. 249, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Ondřej Horčička, Bílovice č. p. 465, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Stanislava Kupcová, Svatopluka Čecha č. p. 1447, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Jiřina Kašná, Včelary č. p. 337, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Roman Kašný, Včelary č. p. 337, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Mancl, Včelary č. p. 339, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Petr Čada, Včelary č. p. 527, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Machová, Včelary č. p. 347, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Václav Brázdil, Včelary č. p. 397, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Stanislav Čaník, Včelary č. p. 362, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Čaníková, Včelary č. p. 362, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Lukašíková, Včelary č. p. 369, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Leoš Večeřa, Včelary č. p. 448, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Radka Vaškových, Včelary č. p. 338, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 



 

 

5 

 

Datová schránka: 
Obec Bílovice, Bílovice č. p. 70, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: OVM, kn3bfhs 
Michael Borkesz, Včelary č. p. 646, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: FO, dhkav55 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku č. p. 5001, 760 01 Zlín 1, DS: PO, 
jjfsbqc 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č. p. 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: 
PO, uh2gb5e 
Montáže EPZ s.r.o., Spytihněv 571, 763 64 Spytihněv, DS: PO, yz99bfu 
Miroslav Čada, Bílovice č. p. 533, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: FO, e2stwbc 
Martin Vymyslický, Bílovice č. p. 567, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: FO, dbzmur8 
Marcela Kolínková, Bílovice č. p. 389, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: FO, yfxtm2n 
IZOLACE IZOP s.r.o., Částkov č. p. 126, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: PO, 649ds4f 
Oldřich Kupec, Svatopluka Čecha č. p. 1447, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, DS: FO, 
azthb62 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
 
Účastnící řízení, kterým se v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona oznámení doručuje 
veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 27 odst. 3 správního řádu: 
 
- osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, které mají 
vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich a tato práva mohou být stavebním povolením 
přímo dotčena, zejména k parc. č. :  
st. 261, zastavěná plocha a nádvoří, 6/4, zahrada, st. 160, zastavěná plocha a nádvoří, st. 471/1, 
zastavěná plocha a nádvoří, 263/6, ostatní plocha, 263/7, ostatní plocha, st. 326, zastavěná plocha a 
nádvoří, st. 451, zastavěná plocha a nádvoří, st. 166/1, zastavěná plocha a nádvoří, 256, trvalý travní 
porost, st. 380, zastavěná plocha a nádvoří, st. 233, zastavěná plocha a nádvoří, 311/10, zahrada, 
311/7, zahrada, st. 166/3, zastavěná plocha a nádvoří, st. 227, zastavěná plocha a nádvoří, st. 280/1, 
zastavěná plocha a nádvoří, st. 398, zastavěná plocha a nádvoří, st. 397, zastavěná plocha a nádvoří, 
st. 260, zastavěná plocha a nádvoří, st. 276/2, zastavěná plocha a nádvoří, st. 194, zastavěná plocha 
a nádvoří, 276/1, zahrada, st. 208, zastavěná plocha a nádvoří, st. 209/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
st. 153/3, zastavěná plocha a nádvoří, 252/1, orná půda, st. 164/1, zastavěná plocha a nádvoří, 1528/33, 
ostatní plocha, 254/6, ostatní plocha, 256, ostatní plocha, 197/1, orná půda, 194/1, zahrada, 32/4, 
zahrada,    k.ú. Bílovice u Uherského Hradiště. 
 
- další osoby, kterým zvláštní zákon toto postavení přiznává v souladu s ust. § 27 odst. 3 správního řádu 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, OVÚŽP, Masarykovo 
náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Datová schránka: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati č. p. 5637, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, w6thp3w 
 
Ostatní 
Městský úřad Uherské Hradiště, právní odbor - se žádostí o bezodkladné vyvěšení návrhu opatření 
obecné povahy na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení  
po uvedenou dobu. 
Ostatní 
Obecný úřad Bílovice - se žádostí o bezodkladné vyvěšení návrhu opatření obecné povahy na úřední 
desce na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení  
po uvedenou dobu. 


	bookmark1
	bookmark2

		2024-05-31T06:59:31+0200


	



